
Smlouva o vy pořádáni závazků

uzat řená dle § 1746. odst. 2 zákona C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. v platném znění. mezi tětnito
smluvními stranam i:

Ob/e(lnate/enl

výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní škola, střední Škola a školní jídelna, Místo 66
Sídlo: 431 58 Místo 66
Právní forma: příspěvková ormnizace
Identifikátor právnické osoby: 650 002 733
Zastoupený: PhDr. Věrou Smolikovou. ředitelkou
IČO: 61345741
DIČ: CZ61345741
Bankovgí spojení: 3743744 1/0710
ID: rdhyzyv

a

Dodavatelem

Veřejná informační služba, spoL g r.o.
Sídlo: Farského 638/14, východní Předměstí, 326 00 Plzeň
Zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl C 1561 vedená u Krajskébo soudu
v Plzni
ZastoupeM: Vlastimilem Burešem, jednatelem
IČO: 45330344
DIČ: CZ45330344
Bankovní spojení: Raifřeisenbank, am, 5046888001/!5500

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely objednávky na:
· Servis a licenční smlouvu, instalaci. nastavení. školení, vzdálenou měsíční podporu —

smlouva o poskytováni licenci ze dne 3 I. 05. 2019

· Školeni uzávěrky ze dne 18. 10. 2019
· Školeni programu Stravné ze dne 08. 07. 2020
· Konzultaci pro program VIS ze dne 14. 01. 2021
· Webináře na rok 2021 ze dne 22. 01. 2021
· Konzultaci k programu VIS ze dne 01. 02. 2021

2. Strana objednavatele výchovný ústav. dětský domov se školou. základni škola. střední škola a
školní jídelna. Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. v Lájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy-
s ohledem na skutečnost. že obě sKaný jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý'



v důsledku neuveřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou stnlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

TL

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním y zájemně stvrzuji. Ze obsah vzájemných práv a povinností, který
touto sinlouvou nově sjednávají. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smk)uvy|, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněZ řidl původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data .jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
sinlouvy považují za plněni dle této sinlouvy a Ze v souvislosti se vzájemně poskytl1lltý1n plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé s[nlllvni straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která tnaji být od okamžiku
jejího uveřejnění v reízistru smluv plněna v souladu s obsahem vzájeinných závazků vyjádřeným
v příloze této slnlouvy. budou splněna podle sjednaných podininek.

4. SIn|uvní strana, která je povinným subjektem pro zveŕejňování v registru sinluv dle sIn|ouvy
uvedené v ČI. l. odst. l této smlouvy. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovcní|n § S
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání úvazků nabývá úCinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze sInluvnich stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l -
Příloha č. 2 -
Příloha č. 3 —
Příloha č. 4 -
Příloha č. 5 -
Příloha č. 6 -

Sln|oL|va o poskytováni licenci k užiti SW a souvisejících služeb;
Objednávka č.l00/l0/20l9 ze dne 18. 10. 2019:
Objednávka č.78/7/2020 ze dne 08. 07. 2020;
Objednávka č. 03/01/202 l ze dne 14. Of. 202 l:
Objednávka č. l 1/01/202l ze dne 22. O l. 2021:
Objednávka č.19/02/202 ] ze dnc 01. 02. 202 l.

. - 29. 09. 2021 'J/ätj jíV Miste dne V 'áZe dne ,,, .. ?:k q14, 326 on plzeň

i' ' j 0344Kupu, fCl \/ýc , \j" Pí"odáva'ici
úůdatád škom, UMo 6B

' V přjpj|dč jakýchkoli zjnčn $mk Ľlká7k(j musí být ĹýÉo zmčny v s
o iadavám vckjnych zakátek. jinak by mo aval¢le pnviůován za pKstupek dle § 268 u)hn|() ňknna.


